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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Co słychać u młodzieży?
				
			
				
	7,00 zł 1,00 zł
							

		

		
			
				
					Nie ma dziś jednoznacznej opinii o młodzieży. Jedni widzą w niej tylko dobro, nadzieję i piękno, drudzy młodych krytykują, obwiniają, a niekiedy wręcz z rezygnacją machają na młodych ręką. Jaka jest zatem polska młodzież? (...) Spróbujmy więc naszkicować <<portret młodych>>. Portret ma to do siebie, że niejako chwyta konkretny moment życia. Odzwierciedla rzeczywistość danej chwili, taką, jaką wówczas jest. W tym przypadku owo teraz uchwycone zostało okiem socjologa. I choć wszystko z czasem może się zmienić - portret pozostaje.
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		Adoracja eucharystyczna w intencji uświęcenia kapłanów oraz duchowe macierzyństwo
				
			
				
	22,00 zł 18,70 zł
							

		

		
			
				
					Publikacja jest gorącym apelem o praktykę stałej adoracji eucharystycznej w intencji wszystkich kapłanów oraz powołań kapłańskich. Zawiera też poruszające relacje o osobach, które w sposób szczególny były oddane modlitwie za duchowieństwo. Są to m.in. Eliza Vaughan, kard. Herbert Vaughan, s. Luiza Małgorzata Claret de la Touche, bł. Alesandrina da Costa, służebnica Boża Consolata Betrone, bp Wilhelm Emanuel Ketteler, św. Teresa z Lisieux, bł. kard. Klemens August von Galen.
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		Biblio Ojczyzno Moja… cz. 3
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Oddajemy do rąk Czytelników kolejny tomik Biblio, ojczyzno moja… Pozycja w swej treści obejmuje życie czterech wielkich biblijnych postaci Starego Testamentu: Samuela, Saula, Dawida i Salomona. Biblia, opowiadając o kolejnych etapach życia wybrańców Boga, ukazuje, w jaki sposób Bóg przez konkretne wydarzenia prowadził każdego z nich do dojrzałej wiary. Autor

ZOBACZ RÓWNIEŻ: Pakiet Biblio Ojczyzno Moja… cz. 1-3
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		Bilecik życzliwości (BZ06)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ06): Odwagi!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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					Obrazek z tekstem modlitwy Anioła z Fatimy. Format obrazka to 5,5 x 8,5 cm.				
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		Obrazek bł. Paulina Jaricot Duży 21×30 cm
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		Pakiet Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka Nasza
				
			
				
	104,00 zł 83,20 zł
							

		

		
			
				
					W uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 8 grudnia 1964 r., 82-letni ks. Dolindo Ruotolo zaczął pisać dzieło swego życia, trzytomowy traktat pt. Maryja Niepokalana. Matka Boga i Matka nasza. Praca nad tysiącem stron tekstu zajęła ks. Dolindo prawie pięć lat. Zanim jednak zaczął pisanie, kapłan zapytał Maryję: „Chcesz, żebym napisał duszom o Tobie?”. „Napisz z miłości do Mnie” – odpowiedziała Matka Boża.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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		Pod Jej płaszczem
				
			
				
	18,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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		Pisma młodości Ojcze Przedwieczny ofiaruję Ci…
				
			
				
	27,00 zł
							

		

		
			
				
					Paulina Jaricot w pierwszej kolejności nie jest inicjatorką Dzieła Rozkrzewiania Wiary, Żywego Różańca - które rozsiały się po całym świecie. Jest kobietą pochwyconą przez Boga, której nie można zrozumieć, nie próbując jej spotkać w jej doświadczeniu mistycznym. W tych kilku młodzieńczych zeszytach, zebranych przez siostrę Marię Monikę od Jezusa OP. odsłania się dusza żarliwa. Te stronice należy otwierać z najwyższym szacunkiem. Jesteśmy świadkami intymnej rozmowy, trwania serca przy sercu młodej dziewczyny i Tego, któremu oddała się ona ciałem i duszą...
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						Tak Rodzinie 05/2022 (179) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
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	Różaniec 05/2022 (839) (PDF)
	

7,00 zł


	Temat majowego numeru: Iskra, która roznieciła ogień. Przeczytasz w nim: Miesiąc maj to czas wspólnego śpiewania Litanii loretańskiej. W „Różańcu” odnajdziemy świadectwa osób, które pielęgnują ten piękny zwyczaj. Związana z tym nabożeństwem troska o kapliczki, stanowiące specyficzny klimat polskiego krajobrazu, wynika z naszej miłości do Matki Najświętszej. Jej chcemy nieść chwałę na „łąkach umajonych, górach oraz dolinach zielonych”. A także: – Rozważania różańcowe z Założycielką Żywego Różańca. – Cud w Jadwigowie.
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W Paulinie zakochałem się późno, ale muszę przyznać, że była to „miłość od pierwszego wejrzenia”.

Od dzieciństwa w moim domu dużo się mówiło o Żywym Różańcu (ŻR), bo moja ciocia Jasia była zelatorką. Nie było jednak mowy 0 tym, kto założył to dzieło. Dopiero przygotowując się do pierwszego spotkania moderatorów diecezjalnych w Rembertowie, przeczytałem, kto tak naprawdę założył ŻR, który jest obecny dziś prawie w każdej parafii w Polsce. Paulina Jaricot – bo o niej mowa – urzekła mnie swoją wiarą, prostotą i niezwykłą umiejętnością bycia na drugim planie.

To niesamowite, że mała iskierka potrafi rozniecić ogromny płomień. Tak było z Pauliną, która posłuszna Bożym natchnieniom jedną iskierką roznieciła wielki ogień, który ogarnął swym zasięgiem dzieło misyjne na całym świecie. Powstałe z jej inicjatywy Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary wspiera pracę misjonarzy w każdym niemal zakątku globu. Byli i tacy, którzy podchwycili jej pomysł wspierania robotników w Lyonie, ale chcąc przy tym zbić swój interes, doprowadzili Paulinę do bankructwa. Umarła pochowana na koszt państwa. ŻR – duchowe zaplecze Kościoła – za jej życia, dzięki wymyślonej przez nią metodzie „piętnastek”, lotem błyskawicy objął całą Francję, a do Polski dotarł pod koniec XIX w.

Uważam, że Paulina Jaricot przygotowała świat do tego, co wydarzyło się w 1917 r. w Fatimie. Matka Boża, ukazując się trójce portugalskich dzieci, prosi: „Odmawiajcie codziennie różaniec, aby wyprosić pokój dla świata”. Czy nie jest to potwierdzeniem przez niebo pragnienia Pauliny, aby „uczynić różaniec modlitwą wszystkich”? I ta prosta metoda, która zachęcała do codziennej modlitwy jedną tajemnicą różańcową? To mnie w niej urzeka, że nie chodziło jej tylko o to, żeby jak najwięcej ludzi odmawiało różaniec. Ona dbała też o to, by rozważanie każdej tajemnicy było wejściem w głębię tej modlitwy. Dlatego bardzo cieszę się z beatyfikacji Pauliny Jaricot!

Obok św. Dominika, który otrzymał różaniec z rąk Matki Bożej, obok wielkich promotorów tej modlitwy, jakimi byli wspaniali święci: Jan Paweł II, ks. Ignacy Kłopotowski, Honorat Koźmiński czy kard. Stefan Wyszyński, Kościół otrzymuje nową orędowniczkę nie tylko dla dzieł, które ona założyła, lecz także dla wszystkich osób, którym drogie są działalność misyjna i różaniec.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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					Anioł Stróż 1/2021 (245) (PDF)
						
	7,00 zł
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